



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

O Setor de Compras da Prefeitura do Município de Guariba/SP, vem, por meio deste, apresentar a planilha orçamentária com o custo estimado referente ao Processo Administrativo em anexo.

ITEM	CÓD	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	MÉDIA	TOTAL
1	19546	1.920	CAP	RITALINA LA 30 MG	R\$ 10,05	R\$ 19.296,00
2	23000	48	FR	RSHO HEMP MEDS BR 6000 MG SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 60 ML (A MARCA); PRODUTO À BASE DE CANNABIS	R\$ 1.799,00	R\$ 86.352,00
3	28529	300	FR	RISPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30ML	R\$ 10,99	R\$ 3.298,00
4	33043	4	SER	DENOSUMABE 60MG/ML - SERINGA INJETÁVEL	R\$ 763,50	R\$ 3.054,00
5	39638	36	FR	FISIOGEL ACO CALMANTE 400 ML	R\$ 106,27	R\$ 3.825,72
6	42972	800	COM	FLORINEFE 0,1MG	R\$ 4,01	R\$ 3.210,67
7	45868	1.440	COM	XIGDUO XR 5/1000MG	R\$ 3,40	R\$ 4.896,00
8	46041	36	FR	CANABIDIOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 30 ML	R\$ 848,00	R\$ 30.527,88
9	47098	96	CX	SENSOR DE GLICOSE COMPATIVEL COM O MODELO PARADIGMA 722 REAL TIME E 754 VEO (ENLITE - MMT 7008A) - CX C/ 5 UNID.	R\$ 2.310,00	R\$ 221.760,00
10	48092	192	CAN	SAXENDA 6MG/ML - CANETA	R\$ 285,49	R\$ 54.813,44
11	48093	2.160	COM	LACOSAMIDA 100MG	R\$ 3,90	R\$ 8.416,80
12	50207	48	TBO	ARTROTOP CREME; 50G	R\$ 52,69	R\$ 2.529,12
13	51117	96	CX	ACESSORIO PARA BOMBA DE INSULINA_RESERVATORIO 3,0ML - MMT-332A; CAIXA COM 10 UNIDADES	R\$ 230,00	R\$ 22.080,00
14	51118	48	CX	ACESSORIO PARA BOMBA DE INSULINA_CATETER QUICK SET - MMT-397A; CAIXA COM 10 UNIDADES	R\$ 1.370,00	R\$ 65.760,00
15	51119	48	CX	ACESSORIO PARA BOMBA DE INSULINA_GUARDIAN SENSOR 3 - MMT-7020C1; CAIXA COM 5 UNIDADES	R\$ 2.310,00	R\$ 110.880,00
16	51716	24	CX	CATETER MEDTRONIC MINIMED QUICK-SET MMT-399A CANULA 6MM E TUBO 60CM - CX / 10 UNIDADES	R\$ 1.370,00	R\$ 32.880,00
17	51717	12	KIT	KIT DE BOMBA DE INSULINA MEDTRONIC MMT-1896BP MINIMED 780G	R\$ 20.000,00	R\$ 240.000,00
18	51718	24	UN	APLICADOR DO CONJUNTO DE INFUSAO QUICK-SET MMT-305QS	R\$ 135,00	R\$ 3.240,00
19	51720	12	CX	TRANSMISSOR MEDTRONIC GUARDIAN LINK 3 BLE-MMT-7910W1 PARA BOMBA DE INSULINA MINIMED 780G; CX C/ 01 UNIDADE	R\$ 3.770,00	R\$ 45.240,00
20	52031	96	UN	RESTIVA 5 MG (BUPRENORFINA) ; ADESIVO TRANSDERMICO	R\$ 62,13	R\$ 5.964,80
21	52072	24	CX	TRELEGY; PÓ PARA INALAÇÃO 100 MCG + 62,5 MCG + 25 MCG/DOSE; 30 DOSES	R\$ 274,73	R\$ 6.593,44
22	52116	60	FR	CANABIDIOL 6.000 UCBD + THC 0,3%; 60ML	R\$ 1.780,00	R\$ 106.800,00

23	52207	2.160	COM	VESOMNI; SUCCINATO DE SOLIFENACINA 6MG + CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG; COMPRIMIDOS REVESTIDOS	R\$ 6,17	R\$ 13.320,00
24	52236	24	CX	TEZEPELUMABE 210MG; TEZSPIRE; CX C/ 01 SERINGA PREENCHIDA	R\$ 8.367,11	R\$ 200.810,56
25	54732	48	CX	SENSOR DE GLICEMIA COM APLICADOR SMART MEDLEVENSOHN	R\$ 347,57	R\$ 16.683,20
26	54733	6	CX	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA ON CALL PLUS II MEDLEVENSOHN	R\$ 68,42	R\$ 410,50
27	33051	252	SER	XOLAIR 150 MG - SERINGA PREENCHIDA - 1ML	R\$ 2.236,63	R\$ 563.629,92
28	48435	48	SER	OZEMPIC 0,25MG/0,5MG - + CAIXA C/ 6 AGULHAS 4MM	R\$ 1.266,67	R\$ 60.800,00
TOTAL						R\$ 1.937.072,05

GUARIBA, 30 DE JULHO DE 2025

*Tatiane*Tatiane L. Munhoz Pires Nenê
Coordenadora de Compras